SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTEzuO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA Do senrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA I{' 186 DE 11 DE MAIO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo pERNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. LOCALI,ZAR a servidora ANGELA MAIANE DE MACEDO DAMASCENO,
Matrícuia SIAPE no 1814826, ocupante do cargo de Pedagoga-área, para
desempenhar as suas atribuições temporariamente, por um período de 6(seis) meses ,
com vigências de 2310412018 a 3111012018 no Núcleo de Ações Pedagógicas, do
Campus Petrolina deste IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARNHO
Diretor Geral

Portaria n"460/201 5, DO\J de 20/08/201 5

As

D P

mh
1ffi

I F sàilil pãrnr.r',bucano